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...

Metodologi Moda Pengumpulan Data Penyajian

...
...

Survei Angkatan Kerja Nasional 
(Sakernas) secara rutin 

dilakukan pada bulan Februari 
dan Agustus. Besarnya sampel 
Sakernas Agustus 2024 adalah 

sebanyak 30.788 BS atau 
307.880 ruta yang tersebar di 

38 provinsi.

Pengumpulan data Sakernas 
Agustus 2024 dilaksanakan 

dengan menggunakan moda 
CAPI (Computer Assisted 
Personal Interviewing)
melalui aplikasi FASIH.

Data hasil Agustus 2024 disajikan 
hingga level kabupaten/kota 

dengan menggunakan estimasi dari 
hasil proyeksi penduduk SP2020.



91,81 persen angkatan kerja yang menyelesaikan pelatihan pada Program 

Kartu Prakerja menganggap bahwa program ini dapat meningkatkan 

keterampilan kerja.
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91,81%

Persentase Angkatan Kerja (18 Tahun Ke Atas) Penerima Program Kartu 

Prakerja yang Menyelesaikan Pelatihan dan Menganggap Program 

Kartu Prakerja Meningkatkan Keterampilan Kerja, Agustus 2024

Ya

Tidak



Penggunaan Uang Saku (Insentif) Program Kartu Prakerja, Agustus 2024
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89.56%

29.46%

7.73%

64.57%

45.99%

11.20%
2.21%

Memenuhi
kebutuhan sehari-

hari

Modal usaha Membayar utang Membayar biaya
internet

Membayar biaya
transportasi terkait

pelatihan

Pelatihan/penunjang
belajar

Lainnya



Terima Kasih
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